北 私 基 第   ２５   号

                        令 和 ５ 年 ４ 月１９日

正 会 員 代 表 者 様

                公益社団法人 北海道私学振興基金協会

                      事務局長 安 加 賀 雅 浩

            定時総会の開催について

日頃、当協会の運営に当たりまして格段のご配意をいただき誠にありがとう
ございます。

 例年、前年度の事業報告や決算などをご審議いただいております５月の定時

総会については、５月１０日（水）開催予定の理事会において開催日等詳細が
決議されることとなります。

 正式な開催案内等は、理事会決議後直ちにお知らせすることとなりますが

お忙しい時期でもありますので、事前に予定として下記のとおりお知らせいた
します。

 なお、出欠のはがきにつきましても、後日送付するご案内に同封いたします

ので、ご出席下さいますようよろしくお願いします。

記

１．日 時  令和５年５月３１日（水） 午前１１時

２．場 所  札幌市中央区北１条西６丁目 札幌ガーデンパレス ２階丹頂

３．議事等  審議事項
        （１） 令和４年度事業報告書、決算書及び会員異動状況書

について（監査報告を含む。）

        （２） 定款等の一部変更等について